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Ve čtvrtém kole se podařilo České Lípě vyhrát na Kovostroji a tak i nadále pokračuje v soutěži bez porážky. Na 

opačném konci tabulky na výhru stále čekají Doksy. Dvakrát tu máme remízu 4:4 na body, více poražených kuželek 

však mají hosté. Nejlepším družstvem kola je na domácí kuželně družstvo TJ Sokol Duchcov B výkonem 2706 

kuželek. Nejlepším hráčem, respektive hráčkou se stala v Jablonci Daniela Žďárková z oddílu TJ Jiskra Nový Bor 

výkonem 479 kuželek. Do šestky kola se již potřetí probojoval M. Malý z České Lípy. 

4. kolo: 

TJ Bižuterie Jablonec n. N. -  TJ Jiskra Nový Bor 4:4 2555-2570 (6:6) 04.10. 

KO Česká Kamenice -  Sokol Ústí nad Labem  6:2 2502-2498 (6:6) 03.10. 

TJ Sokol Duchcov B -  TJ Doksy 7:1 2706-2556 (8:4) 03.10. 

TJ Lokomotiva Žatec -  TJ Sokol Blíževedly 4:4 2589-2602 (8:4) 04.10. 

TJ Kovostroj Děčín -  TJ Narex Česká Lípa 2:6 2417-2479 (4:8) 04.10. 

TJ Elektrárny Kadaň -  TJ KK Louny 6:2 2612-2505 (9:3) 04.10. 

Tabulka: 

 1. TJ Narex Česká Lípa  4 4 0 0 25,0:7,0 38,0:10,0 2580 8 

 2. TJ Sokol Duchcov B 4 3 0 1 21,0:11,0 26,5:21,5 2571 6 

 3. TJ Elektrárny Kadaň  3 2 1 0 16,0:8,0 24,0:12,0 2621 5 

 4. TJ Bižuterie Jablonec n. N.  4 2 1 1 19,0:13,0 27,5:20,5 2526 5 

 5. KK Hvězda Trnovany B 3 2 0 1 13,0:11,0 19,0:17,0 2451 4 

 6. KO Česká Kamenice  4 2 0 2 15,5:16,5 20,0:28,0 2509 4 

 7. Sokol Ústí nad Labem   4 2 0 2 15,0:17,0 27,0:21,0 2479 4 

 8. TJ Jiskra Nový Bor  3 1 1 1 13,0:11,0 18,0:18,0 2511 3 

 9. TJ Kovostroj Děčín  3 1 1 1 12,0:12,0 19,0:17,0 2512 3 

 10. TJ Sokol Blíževedly  4 1 1 2 12,0:20,0 19,0:29,0 2541 3 

 11. TJ KK Louny  4 1 0 3 13,0:19,0 19,5:28,5 2546 2 

 12. TJ Lokomotiva Žatec  4 0 1 3 9,0:23,0 16,0:32,0 2470 1 

 13. TJ Doksy  4 0 0 4 8,5:23,5 14,5:33,5 2477 0 

 

 TJ Bižuterie Jablonec n. N. 2555 4:4 2570 TJ Jiskra Nový Bor 

   (6:6) 

 HOLÝ Miloš 419 2:0 398 ŘEŘICHA Vladimír 

 BUGA Michal 408 1:1 400 SIROVÝ Lubomír 

 VOKATÝ Zdeněk 395 0:2 445 DUNKOVÁ Alena 

 KUNA Josef 427 0:2 479 ŽĎÁRKOVÁ Daniela 

 HONS Filip 456 1:1 440 GAJDUŠEK Michal 

 NEŽÁDAL Pavel 450 2:0 408 KOUT Petr 

 

rozhodčí: HONS Filip 

diváků: 3 

utkání trvalo: 2.40 

 
Zápis o utkání                          

 Holý Miloš    Řeřicha Vladimír    Buga Michal    Sirový Lubomír  

1 145 62 1 207 1   135 60 4 195 0   1 140 87 2 227 1   157 61 3 218 0  

2 133 79 1 212 1   149 54 5 203 0   2 145 36 11 181 0   138 44 7 182 1  

Celk 278 141 2 419 2 1  284 114 9 398 0 0  Celk 285 123 13 408 1 1  295 105 10 400 1 0 

                             

 Vokatý Zdeněk   Dunková Alena    Kuna Josef    Žďárková Daniela 

1 145 53 3 198 0   150 70 0 220 1   1 153 62 5 215 0   159 72 1 231 1  

2 152 45 4 197 0   144 81 1 225 1   2 140 72 1 212 0   159 89 0 248 1  

Celk 297 98 7 395 0 0  294 151 1 445 2 1  Celk 293 134 6 427 0 0  318 161 1 479 2 1 

                             

 Hons Filip    Gajdušek Michal   Nežádal Pavel   Kout Petr   

1 152 79 0 231 1   143 70 5 213 0   1 152 60 3 212 1   149 62 3 211 0  

2 163 62 1 225 0   155 72 2 227 1   2 149 89 0 238 1   145 52 7 197 0  

Celk 315 141 1 456 1 1  298 142 7 440 1 0  Celk 301 149 3 450 2 1  294 114 10 408 0 0 

Domácí družstvo 1769 786 32 2555 6 4 

  
Hostující družstvo 1783 787 38 2570 6 4 
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 KO Česká Kamenice 2502 6:2 2498 Sokol Ústí nad Labem  

   (6:6) 

 MALEC Tomáš 398 1:1 394 MÁLEK Josef 

 MARTÍNEK Miloš 435 1:1 420 KUNT Petr, st. 

 JANDA Zdeněk 428 1:1 427 BÍLEK Petr 

 KÜHNEL Karel 428 2:0 414 KUNEŠ Petr 

 JANDA Vladislav 407 0:2 433 SCHOŘ Milan 

 ŠMELHAUS Svatoslav 406 1:1 410 VRÁNA Tomáš 

 

rozhodčí: ŠMELHAUS Svatoslav 

diváků: 4 

utkání trvalo: 5.15 

 
Zápis o utkání                          

 Malec Tomáš   Málek Josef    Martínek Miloš   Kunt Petr, st.   

1 126 71 3 197 0   144 62 3 206 1   1 154 72 1 226 1   126 71 3 197 0  

2 139 62 2 201 1   143 45 6 188 0   2 139 70 1 209 0   151 72 1 223 1  

Celk 265 133 5 398 1 1  287 107 9 394 1 0  Celk 293 142 2 435 1 1  277 143 4 420 1 0 

                             

  Janda Zdeněk   Bílek Petr     Kühnel Karel   Kuneš Petr   

1 149 61 3 210 0   150 63 1 213 1   1 145 63 1 208 1   137 60 1 197 0  

2 139 79 2 218 1   155 59 1 214 0   2 148 72 1 220 1   147 70 1 217 0  

Celk 288 140 5 428 1 1  305 122 2 427 1 0  Celk 293 135 2 428 2 1  284 130 2 414 0 0 

                             

  Janda Vladislav   Schoř Milan     Šmelhaus Svatoslav Vrána Tomáš  

1 135 63 5 198 0   148 63 4 211 1   1 150 62 4 212 1   142 63 3 205 0  

2 137 72 2 209 0   143 79 0 222 1   2 150 44 3 194 0   142 63 3 205 1  

Celk 272 135 7 407 0 0  291 142 4 433 2 1  Celk 300 106 7 406 1 0  284 126 6 410 1 1 

Domácí družstvo 1711 791 28 2502 6 6 

  
Hostující družstvo 1728 770 27 2498 6 2 

 

 TJ Sokol Duchcov B 2706 7:1 2556 TJ Doksy 

   (8:4) 

 MARTÍNEK Václav 475 2:0 423 KOZÁK Radek 

 KOPECKÝ František 462 1:1 449 PÁDIVÝ Jiří 

 FORMÁNEK Jindřich 412 1:1 437 KUCEJ Jiří 

 ŠPORER Pavel 471 2:0 385 VACKOVÁ Jaroslava 

 DAŘÍLEK Dalibor 444 1:1 432 KLÍMA Jiří 

 HILZENSAUER Miroslav 442 1:1 430 KURIC Jiří 

 

rozhodčí: HILSENSAUER Miroslav 

diváků: 10 

utkání trvalo: 2.30 

 
Zápis o utkání                          

 Martínek Václav  Kozák Radek    Kopecký František  Pádivý Jiří   

1 163 71 2 234 1   159 36 10 195 0   1 153 81 2 234 1   151 62 4 213 0  

2 170 71 1 241 1   157 71 2 228 0   2 165 63 2 228 0   155 81 2 236 1  

Celk 333 142 3 475 2 1  316 107 12 423 0 0  Celk 318 144 4 462 1 1  306 143 6 449 1 0 

                             

  Formánek Jindřich  Kucej Jiří      Šporer Pavel   Vacková Jaroslava 

1 123 68 4 191 0   146 89 1 235 1   1 141 78 2 219 1   141 49 6 190 0  

2 151 70 5 221 1   136 66 3 202 0   2 157 95 0 252 1   141 54 3 195 0  

Celk 274 138 9 412 1 0  282 155 4 437 1 1  Celk 298 173 2 471 2 1  282 103 9 385 0 0 

                             

 Dařílek Dalibor   Klíma Jiří     Hilzensauer Miroslav     Kuric Jiří   

1 156 72 3 228 0   155 86 0 241 1   1 144 78 3 222 1   140 65 1 205 0  

2 145 71 3 216 1   137 54 5 191 0   2 141 79 1 220 0   153 72 3 225 1  

Celk 301 143 6 444 1 1  292 140 5 432 1 0  Celk 285 157 4 442 1 1  293 137 4 430 1 0 

Domácí družstvo 1809 897 28 2706 8 7 

  
Hostující družstvo 1771 785 40 2556 4 1 
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 TJ Lokomotiva Žatec 2589 4:4 2602 TJ Sokol Blíževedly 

   (8:4) 

 PTÁČEK Zdeněk, st. 460 2:0 420 PŘEUČIL Jiří 

 CHOTOVÁ Eva 405 1:1 429 PLAVCOVÁ Marcela 

 ČABOUN Antonín 447 2:0 427 GUTH Petr 

 TAJBL Václav 456 1:1 451 MATĚJKA Josef 

 UHLÍKOVÁ Šárka 386 0:2 472 VESELÝ Alois 

 JAROLÍM Jiří 435 2:0 403 HÁJEK Pavel 

 

rozhodčí: PTÁČEK Zdeněk 

diváků: 4 

utkání trvalo: 5.45 

 
Zápis o utkání                          

  Ptáček Zdeněk   Přeučil Jiří     Chotová Eva   Plavcová Marcela 

1 149 72 0 221 1   146 53 6 199 0   1 150 50 7 200 1   134 61 2 195 0  

2 159 80 2 239 1   140 81 3 221 0   2 145 60 2 205 0   162 72 0 234 1  

Celk 308 152 2 460 2 1  286 134 9 420 0 0  Celk 295 110 9 405 1 0  296 133 2 429 1 1 

                             

 Čaboun Antonín  Guth Petr     Tajbl Václav   Matějka Josef  

1 145 76 2 221 1   144 63 6 207 0   1 152 72 2 224 0   146 85 1 231 1  

2 150 76 1 226 1   133 87 1 220 0   2 146 86 3 232 1   160 60 1 220 0  

Celk 295 152 3 447 2 1  277 150 7 427 0 0  Celk 298 158 5 456 1 1  306 145 2 451 1 0 

                             

 Uhlíková Šárka   Veselý Alois     Jarolím Jiří   Hájek Pavel  

1 143 53 2 196 0   148 81 1 229 1   1 142 71 2 213 1   142 68 4 210 0  

2 145 45 3 190 0   154 89 0 243 1   2 141 81 3 222 1   123 70 3 193 0  

Celk 288 98 5 386 0 0  302 170 1 472 2 1  Celk 283 152 5 435 2 1  265 138 7 403 0 0 

Domácí družstvo 1767 822 29 2589 8 4 

  
Hostující družstvo 1732 870 28 2602 4 4 

 

 TJ Kovostroj Děčín 2417 2:6 2479 TJ Narex Česká Lípa 

   (4:8) 

 NOVÁK Tomáš 414 1:1 425 LUDVÍK Vladimír 

 SLAVÍK Roman 376 1:1 388 STEINZ Petr 

 STANĚK Petr 387 0:2 419 HROMEK Otakar 

 PISKOŘ Pavel 397 1:1 389 KYZIVÁT Marek 

 JABLONICKÝ Jiří 411 1:1 391 NAJMAN Martin 

 BACHOR Miroslav 432 0:2 467 MALÝ Miroslav 

 

rozhodčí: STANĚK Petr 

diváků: 5 

utkání trvalo: 4.40 

 
Zápis o utkání                          

 Novák Tomáš   Ludvík Vladimír    Slavík Roman   Steinz Petr   

1 155 61 1 216 1   138 60 0 198 0   1 131 52 3 183 0   137 61 1 198 1  

2 148 50 3 198 0   150 77 2 227 1   2 139 54 2 193 1   130 60 4 190 0  

Celk 303 111 4 414 1 0  288 137 2 425 1 1  Celk 270 106 5 376 1 0  267 121 5 388 1 1 

                             

  Staněk Petr   Hromek Otakar    Piskoř Pavel   Kyzivát Marek  

1 145 53 4 198 0   141 63 2 204 1   1 131 54 1 185 0   145 44 6 189 1  

2 128 61 2 189 0   147 68 0 215 1   2 151 61 1 212 1   130 70 2 200 0  

Celk 273 114 6 387 0 0  288 131 2 419 2 1  Celk 282 115 2 397 1 1  275 114 8 389 1 0 

                             

  Jablonický Jiří   Najman Martin    Bachor Miroslav  Malý Miroslav  

1 141 80 1 221 1   140 59 1 199 0   1 136 72 3 208 0   143 89 0 232 1  

2 137 53 3 190 0   129 63 3 192 1   2 145 79 0 224 0   154 81 0 235 1  

Celk 278 133 4 411 1 1  269 122 4 391 1 0  Celk 281 151 3 432 0 0  297 170 0 467 2 1 

Domácí družstvo 1687 730 24 2417 4 2 

  
Hostující družstvo 1684 795 21 2479 8 6 
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 TJ Elektrárny Kadaň 2612 6:2 2505 TJ KK Louny 

   (9:3) 

 LUKÁŠ Marcel 405 1:1 424 NOVÁK Václav 

 LUKÁŠ Daniel 440 2:0 424 MARŠÁL Luděk 

 AMBROVÁ Kateřina 451 2:0 403 POP Petr 

 AMBROVÁ Barbora 426 2:0 392 ROLLOVÁ Jitka 

 HRDINA Michal 420 0:2 435 PFEIFER František 

 LEFNER Jaroslav 470 2:0 427 LOJDA Patrik 

 

rozhodčí: AMBRA Robert 

diváků: 5 

utkání trvalo: 4.25 

 
Zápis o utkání                          

 Lukáš Marcel   Novák Václav    Lukáš Daniel   Maršál Luděk  

1 140 63 3 203 0   154 70 3 224 1   1 152 63 5 215 1   151 62 6 213 0  

2 140 62 2 202 1   142 58 1 200 0   2 136 89 1 225 1   148 63 4 211 0  

Celk 280 125 5 405 1 0  296 128 4 424 1 1  Celk 288 152 6 440 2 1  299 125 10 424 0 0 

                             

 Ambrová Kateřina  Pop Petr     Ambrová Barbora  Rollová Jitka  

1 151 89 1 240 1   153 63 3 216 0   1 145 71 5 216 1   151 53 2 204 0  

2 148 63 3 211 1   151 36 7 187 0   2 148 62 2 210 1   134 54 3 188 0  

Celk 299 152 4 451 2 1  304 99 10 403 0 0  Celk 293 133 7 426 2 1  285 107 5 392 0 0 

                             

 Hrdina Michal   Pfeifer František   Lefner Jaroslav   Lojda Patrik  

1 143 70 5 213 0   159 59 4 218 1   1 146 106 0 252 1   142 77 1 219 0  

2 147 60 2 207 0   137 80 1 217 1   2 146 72 0 218 1   136 72 3 208 0  

Celk 290 130 7 420 0 0  296 139 5 435 2 1  Celk 292 178 0 470 2 1  278 149 4 427 0 0 

Domácí družstvo 1742 870 29 2612 9 6 

  
Hostující družstvo 1758 747 38 2505 3 2 

Nejlepší šestka 4. kola: 

  1x D. Žďárková Nový Bor  479  1x P. Šporer Duchcov B  471 

  1x V. Martínek Duchcov B  475  1x J. Lefner Kadaň  470 

  1x A. Veselý Blíževedly  472  3x M. Malý Česká Lípa  467 
 

  1.  3. kolo 2902 (483.67) 

  2.  2. kolo 2844 (474.00) 

 3.  4. kolo 2834 (472.33) 

 4.  1. kolo 2747 (457.83) 

Starty náhradníků: 

2. start: KOZÁK Radek (Doksy, 18077), TAJBL Václav (Žatec, 10075) 

Statistika: 

Tabulka celkem: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body           plné     dorážka     chyby 

 1. Česká Lípa  4 4 0 0 25,0:7,0 (38,0:10,0) 2580 8 1754 826 21,8 

 2. Duchcov B 4 3 0 1 21,0:11,0 (26,5:21,5) 2571 6 1754 817 35,0 

 3. El. Kadaň  3 2 1 0 16,0:8,0 (24,0:12,0) 2621 5 1761 860 25,5 

 4. Jablonec  4 2 1 1 19,0:13,0 (27,5:20,5) 2526 5 1743 783 32,2 

 5. Trnovany B 3 2 0 1 13,0:11,0 (19,0:17,0) 2451 4 1699 752 39,3 

 6. Č. Kamenice  4 2 0 2 15,5:16,5 (20,0:28,0) 2509 4 1742 767 30,2 

 7. Sok. Ústí n/L.  4 2 0 2 15,0:17,0 (27,0:21,0) 2479 4 1715 764 41,0 

 8. Nový Bor  3 1 1 1 13,0:11,0 (18,0:18,0) 2511 3 1711 800 39,0 

 9. Kovostroj  3 1 1 1 12,0:12,0 (19,0:17,0) 2512 3 1715 797 24,5 

 10. Blíževedly  4 1 1 2 12,0:20,0 (19,0:29,0) 2541 3 1760 781 36,8 

 11. KK Louny  4 1 0 3 13,0:19,0 (19,5:28,5) 2546 2 1765 781 38,8 

 12. Žatec  4 0 1 3 9,0:23,0 (16,0:32,0) 2470 1 1705 765 42,7 

 13. Doksy  4 0 0 4 8,5:23,5 (14,5:33,5) 2477 0 1721 756 38,8 
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Tabulka doma: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Duchcov B 3 3 0 0 20,0:4,0 (24,5:11,5) 2678 6 2713 2616 

 2. Trnovany B 2 2 0 0 12,0:4,0 (18,0:6,0) 2589 4 2629 2549 

 3. Č. Kamenice  3 2 0 1 13,5:10,5 (16,0:20,0) 2552 4 2610 2502 

 4. El. Kadaň  2 1 1 0 10,0:6,0 (15,0:9,0) 2609 3 2612 2605 

 5. Jablonec  3 1 1 1 14,0:10,0 (20,0:16,0) 2588 3 2652 2555 

 6. Sok. Ústí n/L.  1 1 0 0 7,0:1,0 (11,0:1,0) 2520 2 2520 2520 

 7. Česká Lípa  1 1 0 0 7,0:1,0 (10,0:2,0) 2646 2 2646 2646 

 8. KK Louny  1 1 0 0 7,0:1,0 (9,0:3,0) 2702 2 2702 2702 

 9. Nový Bor  1 1 0 0 7,0:1,0 (8,0:4,0) 2495 2 2495 2495 

 10. Blíževedly  1 1 0 0 6,0:2,0 (8,0:4,0) 2634 2 2634 2634 

 11. Kovostroj  2 1 0 1 8,0:8,0 (13,0:11,0) 2425 2 2433 2417 

 12. Žatec  3 0 1 2 8,0:16,0 (13,0:23,0) 2487 1 2589 2407 

 13. Doksy  1 0 0 1 3,0:5,0 (4,5:7,5) 2456 0 2456 2456 

Tabulka venku: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Česká Lípa  3 3 0 0 18,0:6,0 (28,0:8,0) 2558 6 2655 2479 

 2. El. Kadaň  1 1 0 0 6,0:2,0 (9,0:3,0) 2634 2 2634 2634 

 3. Jablonec  1 1 0 0 5,0:3,0 (7,5:4,5) 2464 2 2464 2464 

 4. Sok. Ústí n/L.  3 1 0 2 8,0:16,0 (16,0:20,0) 2465 2 2585 2313 

 5. Kovostroj  1 0 1 0 4,0:4,0 (6,0:6,0) 2599 1 2599 2599 

 6. Nový Bor  2 0 1 1 6,0:10,0 (10,0:14,0) 2519 1 2570 2467 

 7. Blíževedly  3 0 1 2 6,0:18,0 (11,0:25,0) 2509 1 2602 2431 

 8. Č. Kamenice  1 0 0 1 2,0:6,0 (4,0:8,0) 2465 0 2465 2465 

 9. Žatec  1 0 0 1 1,0:7,0 (3,0:9,0) 2453 0 2453 2453 

 10. Duchcov B 1 0 0 1 1,0:7,0 (2,0:10,0) 2463 0 2463 2463 

 11. Trnovany B 1 0 0 1 1,0:7,0 (1,0:11,0) 2312 0 2312 2312 

 12. KK Louny  3 0 0 3 6,0:18,0 (10,5:25,5) 2494 0 2605 2372 

 13. Doksy  3 0 0 3 5,5:18,5 (10,0:26,0) 2484 0 2556 2434 

Tabulka podzim: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body          doma           venku 

 1. Česká Lípa  4 4 0 0 25,0:7,0 (38,0:10,0) 2580 8 1 0 0 3 0 0 

 2. Duchcov B 4 3 0 1 21,0:11,0 (26,5:21,5) 2571 6 3 0 0 0 0 1 

 3. El. Kadaň  3 2 1 0 16,0:8,0 (24,0:12,0) 2621 5 1 1 0 1 0 0 

 4. Jablonec  4 2 1 1 19,0:13,0 (27,5:20,5) 2526 5 1 1 1 1 0 0 

 5. Trnovany B 3 2 0 1 13,0:11,0 (19,0:17,0) 2451 4 2 0 0 0 0 1 

 6. Č. Kamenice  4 2 0 2 15,5:16,5 (20,0:28,0) 2509 4 2 0 1 0 0 1 

 7. Sok. Ústí n/L.  4 2 0 2 15,0:17,0 (27,0:21,0) 2479 4 1 0 0 1 0 2 

 8. Nový Bor  3 1 1 1 13,0:11,0 (18,0:18,0) 2511 3 1 0 0 0 1 1 

 9. Kovostroj  3 1 1 1 12,0:12,0 (19,0:17,0) 2512 3 1 0 1 0 1 0 

 10. Blíževedly  4 1 1 2 12,0:20,0 (19,0:29,0) 2541 3 1 0 0 0 1 2 

 11. KK Louny  4 1 0 3 13,0:19,0 (19,5:28,5) 2546 2 1 0 0 0 0 3 

 12. Žatec  4 0 1 3 9,0:23,0 (16,0:32,0) 2470 1 0 1 2 0 0 1 

 13. Doksy  4 0 0 4 8,5:23,5 (14,5:33,5) 2477 0 0 0 1 0 0 3 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. MALÝ Miroslav Česká Lípa  474,3 309,8 164,5 1,5 4 / 4 (497) 

 2. DUNKOVÁ Alena Nový Bor  461,5 297,5 164,0 2,0 2 / 3 (478) 

 3. LUKÁŠ Marcel El. Kadaň  453,8 314,0 139,8 4,3 2 / 2 (474) 

 4. TAJBL Václav Žatec  452,0 311,5 140,5 7,0 2 / 2 (456) 

 5. MARTÍNEK Václav Duchcov B 448,8 294,7 154,2 1,2 2 / 2 (475) 

 6. LOJDA Patrik KK Louny  448,3 301,3 147,0 3,3 4 / 4 (492) 

 7. ŠPORER Pavel Duchcov B 444,0 291,5 152,5 3,0 2 / 2 (471) 

 8. VESELÝ Alois Blíževedly  443,8 302,3 141,5 4,8 4 / 4 (472) 

 9. MALEC Tomáš Č. Kamenice  443,3 301,7 141,7 3,7 2 / 2 (459) 
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 10. LEFNER Jaroslav El. Kadaň  443,3 280,5 162,8 1,5 2 / 2 (470) 

 11. HRDINA Michal El. Kadaň  442,0 301,0 141,0 5,3 2 / 2 (456) 

 12. ŽĎÁRKOVÁ Daniela Nový Bor  441,7 302,7 139,0 3,7 3 / 3 (479) 

 13. KOPECKÝ František Duchcov B 441,3 296,2 145,2 5,5 2 / 2 (502) 

 14. BACHOR Miroslav Kovostroj  438,3 294,3 144,0 3,3 2 / 2 (457) 

 15. KURIC Jiří Doksy  436,5 293,8 142,8 3,0 4 / 4 (445) 

 16. MATĚJKA Josef Blíževedly  436,5 301,8 134,8 5,3 4 / 4 (464) 

 17. PÁDIVÝ Jiří Doksy  435,8 298,0 137,8 3,8 4 / 4 (449) 

 18. ČABOUN Antonín Žatec  434,5 296,3 138,2 4,0 2 / 2 (447) 

 19. LUKÁŠ Daniel El. Kadaň  433,3 292,5 140,8 4,8 2 / 2 (440) 

 20. MARŠÁL Luděk KK Louny  432,7 302,3 130,3 7,3 3 / 4 (449) 

 21. VOKATÝ Zdeněk Jablonec  432,5 291,3 141,2 3,0 2 / 2 (474) 

 22. GAJDUŠEK Michal Nový Bor  431,7 287,0 144,7 6,0 3 / 3 (440) 

 23. NAJMAN Martin Česká Lípa  431,3 293,5 137,8 5,0 4 / 4 (474) 

 24. LUDVÍK Vladimír Česká Lípa  431,0 286,7 144,3 1,7 3 / 4 (438) 

 25. JANDA Zdeněk Č. Kamenice  431,0 292,2 138,8 4,0 2 / 2 (450) 

 26. VRÁNA Tomáš Sok. Ústí n/L.  430,8 294,3 136,5 5,3 4 / 4 (473) 

 27. LUDVÍK Jiří Česká Lípa  429,0 296,0 133,0 4,7 3 / 4 (435) 

 28. KLÍMA Jiří Doksy  428,8 290,3 138,5 3,3 4 / 4 (437) 

 29. NOVÁK Václav KK Louny  428,3 287,0 141,3 3,7 3 / 4 (451) 

 30. NOVÁK Tomáš Kovostroj  426,5 300,3 126,3 2,5 2 / 2 (436) 

 31. AMBROVÁ Kateřina El. Kadaň  425,5 281,0 144,5 4,5 2 / 2 (451) 

 32. PFEIFER František KK Louny  424,8 300,0 124,8 5,8 4 / 4 (445) 

 33. HONS Filip Jablonec  424,3 295,2 129,2 3,2 2 / 2 (456) 

 34. SCHOŘ Milan Sok. Ústí n/L.  423,0 289,0 134,0 6,0 3 / 4 (433) 

 35. HÁJEK Pavel Blíževedly  422,0 292,5 129,5 7,0 4 / 4 (457) 

 36. NEŽÁDAL Pavel Jablonec  421,5 291,7 129,8 5,5 2 / 2 (450) 

 37. BÍLEK Petr Sok. Ústí n/L.  420,7 292,0 128,7 3,7 3 / 4 (433) 

 38. KUBITA Vratislav Trnovany B 420,5 286,0 134,5 4,5 2 / 2 (443) 

 39. MARTÍNEK Miloš Č. Kamenice  419,7 291,0 128,7 2,8 2 / 2 (439) 

 40. KUNA Josef Jablonec  419,7 296,8 122,8 5,8 2 / 2 (439) 

 41. GUTH Petr Blíževedly  418,8 282,0 136,8 5,0 4 / 4 (436) 

 42. STEINZ Petr Česká Lípa  418,0 284,8 133,3 3,8 4 / 4 (442) 

 43. AMBROVÁ Barbora El. Kadaň  418,0 287,0 131,0 5,5 2 / 2 (426) 

 44. NAVRÁTIL Bohumil Trnovany B 417,5 296,8 120,8 6,5 2 / 2 (453) 

 45. POP Petr KK Louny  417,3 306,7 110,7 11,3 3 / 4 (474) 

 46. UHLÍKOVÁ Šárka Žatec  416,5 276,7 139,8 4,5 2 / 2 (432) 

 47. SLAVÍK Roman Kovostroj  414,0 276,3 137,8 4,0 2 / 2 (440) 

 48. CHOVANEC Miloš KK Louny  414,0 283,7 130,3 8,3 3 / 4 (433) 

 49. MÁLEK Josef Sok. Ústí n/L.  413,8 287,5 126,3 7,0 4 / 4 (448) 

 50. STANĚK Petr Kovostroj  412,8 286,5 126,3 5,0 2 / 2 (432) 

 51. KUBITA Petr Trnovany B 412,8 288,3 124,5 5,5 2 / 2 (462) 

 52. PISKOŘ Pavel Kovostroj  412,0 280,0 132,0 2,5 2 / 2 (427) 

 53. DAŘÍLEK Dalibor Duchcov B 411,0 291,3 119,8 13,3 2 / 2 (444) 

 54. HOLEC Jakub Duchcov B 410,0 288,0 122,0 5,5 2 / 2 (420) 

 55. PASTYŘÍK Miroslav Jablonec  410,0 288,5 121,5 8,5 2 / 2 (425) 

 56. BUGA Michal Jablonec  408,8 276,3 132,5 8,0 2 / 2 (417) 

 57. JABLONICKÝ Jiří Kovostroj  408,0 276,0 132,0 5,0 2 / 2 (415) 

 58. PŘEUČIL Jiří Blíževedly  407,5 296,8 110,8 8,8 4 / 4 (420) 

 59. JANDA Vladislav Č. Kamenice  407,3 287,7 119,7 7,8 2 / 2 (434) 

 60. KUNEŠ Petr Sok. Ústí n/L.  407,0 291,3 115,7 8,3 3 / 4 (414) 

 61. KOUT Petr Nový Bor  406,3 280,0 126,3 7,7 3 / 3 (415) 

 62. ŠMELHAUS Svatoslav Č. Kamenice  404,3 287,5 116,8 5,8 2 / 2 (437) 

 63. SIROVÝ Lubomír Nový Bor  403,5 288,5 115,0 10,0 2 / 3 (407) 

 64. PTÁČEK Zdeněk, st. Žatec  403,0 284,5 118,5 8,7 2 / 2 (460) 

 65. KÜHNEL Karel Č. Kamenice  402,8 282,0 120,8 6,0 2 / 2 (430) 

 66. KUCEJ Jiří Doksy  402,3 282,5 119,8 8,3 4 / 4 (437) 
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 67. KORTAN Martin Nový Bor  402,0 271,0 131,0 6,5 2 / 3 (404) 

 68. JEDLIČKA Pavel Trnovany B 401,0 281,3 119,8 6,0 2 / 2 (428) 

 69. KYZIVÁT Marek Česká Lípa  399,3 284,7 114,7 6,7 3 / 4 (412) 

 70. KUNT Petr, st. Sok. Ústí n/L.  398,8 273,3 125,5 7,8 4 / 4 (420) 

 71. PTÁČKOVÁ Iveta Žatec  397,8 275,0 122,8 6,5 2 / 2 (409) 

 72. ROLLOVÁ Jitka KK Louny  393,7 275,3 118,3 5,7 3 / 4 (395) 

 73. KOBLIH Ondřej Trnovany B 390,5 278,0 112,5 9,0 2 / 2 (408) 

 74. ŘEŘICHA Vladimír Nový Bor  386,3 269,7 116,7 9,3 3 / 3 (401) 

 75. VACKOVÁ Jaroslava Doksy  379,3 276,8 102,5 10,8 4 / 4 (393) 

 76. CHOTOVÁ Eva Žatec  369,5 265,5 104,0 12,8 2 / 2 (411) 

  BERGERHOF Martin Trnovany B 475,0 279,0 196,0 0,0 1 / 2 (475) 

  BERGERHOF Jan Trnovany B 464,0 284,0 180,0 0,0 1 / 2 (464) 

  HILZENSAUER Miroslav Duchcov B 449,0 299,7 149,3 4,7 1 / 2 (464) 

  KARTUS Jiří El. Kadaň  448,0 313,0 135,0 6,0 1 / 2 (448) 

  HOLÝ Miloš Jablonec  439,3 298,3 141,0 4,3 1 / 2 (476) 

  SOUKUP Miroslav KK Louny  434,0 291,0 143,0 10,0 1 / 4 (434) 

  PLAVCOVÁ Marcela Blíževedly  433,5 300,5 133,0 4,0 2 / 4 (438) 

  JAROLÍM Jiří Žatec  428,0 280,3 147,7 3,7 1 / 2 (451) 

  HROMEK Otakar Česká Lípa  420,5 288,5 132,0 3,0 2 / 4 (422) 

  PULCHART Jiří Sok. Ústí n/L.  418,0 285,0 133,0 5,0 1 / 4 (418) 

  KOZÁK Radek Doksy  413,5 285,0 128,5 8,0 2 / 4 (423) 

  FORMÁNEK Jindřich Duchcov B 411,0 283,5 127,5 9,5 1 / 2 (412) 

  SLABÝ Jiří Česká Lípa  408,0 286,0 122,0 1,0 1 / 4 (408) 

  EXNEROVÁ Adéla Kovostroj  399,0 289,0 110,0 11,0 1 / 2 (399) 

  CHALUPOVÁ Lenka Duchcov B 399,0 291,0 108,0 5,0 1 / 2 (399) 

  SVOBODOVÁ Růžena Duchcov B 397,0 299,0 98,0 11,0 1 / 2 (397) 

  ŠIMON Miloslav Doksy  396,0 281,0 115,0 8,0 1 / 4 (396) 

  ŠKARVADA Milan Blíževedly  390,5 268,0 122,5 8,0 2 / 4 (403) 

  FABIAN Petr Trnovany B 368,0 266,0 102,0 11,0 1 / 2 (368) 

  CHADRABA Zdeněk Doksy  355,0 267,0 88,0 15,0 1 / 4 (355) 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. MALÝ Miroslav Česká Lípa  4,0 / 4 (100%) 8,0 / 8 (100%) 

 2. NEŽÁDAL Pavel Jablonec  4,0 / 4 (100%) 8,0 / 8 (100%) 

 3. MARTÍNEK Václav Duchcov B 4,0 / 4 (100%) 6,0 / 8 (75%) 

 4. MARTÍNEK Miloš Č. Kamenice  4,0 / 4 (100%) 5,0 / 8 (63%) 

 5. HILZENSAUER Miroslav Duchcov B 3,0 / 3 (100%) 5,0 / 6 (83%) 

 6. LUDVÍK Vladimír Česká Lípa  3,0 / 3 (100%) 5,0 / 6 (83%) 

 7. NAJMAN Martin Česká Lípa  3,0 / 4 (75%) 6,0 / 8 (75%) 

 8. STEINZ Petr Česká Lípa  3,0 / 4 (75%) 6,0 / 8 (75%) 

 9. VRÁNA Tomáš Sok. Ústí n/L.  3,0 / 4 (75%) 6,0 / 8 (75%) 

 10. MALEC Tomáš Č. Kamenice  3,0 / 4 (75%) 5,0 / 8 (63%) 

 11. PÁDIVÝ Jiří Doksy  3,0 / 4 (75%) 5,0 / 8 (63%) 

 12. PFEIFER František KK Louny  3,0 / 4 (75%) 5,0 / 8 (63%) 

 13. KOPECKÝ František Duchcov B 3,0 / 4 (75%) 5,0 / 8 (63%) 

 14. ŠPORER Pavel Duchcov B 3,0 / 4 (75%) 4,5 / 8 (56%) 

 15. KURIC Jiří Doksy  3,0 / 4 (75%) 4,0 / 8 (50%) 

 16. UHLÍKOVÁ Šárka Žatec  3,0 / 4 (75%) 4,0 / 8 (50%) 

 17. KUNA Josef Jablonec  3,0 / 4 (75%) 3,5 / 8 (44%) 

 18. KÜHNEL Karel Č. Kamenice  2,5 / 4 (63%) 4,0 / 8 (50%) 

 19. AMBROVÁ Barbora El. Kadaň  2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%) 

 20. HROMEK Otakar Česká Lípa  2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%) 

 21. DUNKOVÁ Alena Nový Bor  2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%) 

 22. PISKOŘ Pavel Kovostroj  2,0 / 2 (100%) 2,0 / 4 (50%) 

 23. PLAVCOVÁ Marcela Blíževedly  2,0 / 2 (100%) 2,0 / 4 (50%) 

 24. HOLÝ Miloš Jablonec  2,0 / 3 (67%) 5,0 / 6 (83%) 

 25. SCHOŘ Milan Sok. Ústí n/L.  2,0 / 3 (67%) 5,0 / 6 (83%) 
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 26. LUKÁŠ Marcel El. Kadaň  2,0 / 3 (67%) 5,0 / 6 (83%) 

 27. ŽĎÁRKOVÁ Daniela Nový Bor  2,0 / 3 (67%) 4,0 / 6 (67%) 

 28. NAVRÁTIL Bohumil Trnovany B 2,0 / 3 (67%) 4,0 / 6 (67%) 

 29. KUBITA Vratislav Trnovany B 2,0 / 3 (67%) 4,0 / 6 (67%) 

 30. LUKÁŠ Daniel El. Kadaň  2,0 / 3 (67%) 4,0 / 6 (67%) 

 31. MARŠÁL Luděk KK Louny  2,0 / 3 (67%) 4,0 / 6 (67%) 

 32. NOVÁK Václav KK Louny  2,0 / 3 (67%) 3,5 / 6 (58%) 

 33. BACHOR Miroslav Kovostroj  2,0 / 3 (67%) 3,5 / 6 (58%) 

 34. STANĚK Petr Kovostroj  2,0 / 3 (67%) 3,0 / 6 (50%) 

 35. KUBITA Petr Trnovany B 2,0 / 3 (67%) 3,0 / 6 (50%) 

 36. BUGA Michal Jablonec  2,0 / 3 (67%) 3,0 / 6 (50%) 

 37. DAŘÍLEK Dalibor Duchcov B 2,0 / 3 (67%) 3,0 / 6 (50%) 

 38. JAROLÍM Jiří Žatec  2,0 / 3 (67%) 3,0 / 6 (50%) 

 39. JABLONICKÝ Jiří Kovostroj  2,0 / 3 (67%) 3,0 / 6 (50%) 

 40. BÍLEK Petr Sok. Ústí n/L.  2,0 / 3 (67%) 3,0 / 6 (50%) 

 41. VESELÝ Alois Blíževedly  2,0 / 4 (50%) 6,0 / 8 (75%) 

 42. MÁLEK Josef Sok. Ústí n/L.  2,0 / 4 (50%) 4,0 / 8 (50%) 

 43. JANDA Zdeněk Č. Kamenice  2,0 / 4 (50%) 4,0 / 8 (50%) 

 44. VOKATÝ Zdeněk Jablonec  2,0 / 4 (50%) 3,0 / 8 (38%) 

 45. ČABOUN Antonín Žatec  2,0 / 4 (50%) 3,0 / 8 (38%) 

 46. GUTH Petr Blíževedly  2,0 / 4 (50%) 3,0 / 8 (38%) 

 47. KLÍMA Jiří Doksy  1,5 / 4 (38%) 3,0 / 8 (38%) 

 48. PULCHART Jiří Sok. Ústí n/L.  1,0 / 1 (100%) 3,0 / 3 (100%) 

 49. BERGERHOF Martin Trnovany B 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 

 50. SLABÝ Jiří Česká Lípa  1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 

 51. BERGERHOF Jan Trnovany B 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 

 52. EXNEROVÁ Adéla Kovostroj  1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 

 53. SOUKUP Miroslav KK Louny  1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 

 54. KARTUS Jiří El. Kadaň  1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 

 55. SIROVÝ Lubomír Nový Bor  1,0 / 2 (50%) 3,0 / 4 (75%) 

 56. PASTYŘÍK Miroslav Jablonec  1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 

 57. KOBLIH Ondřej Trnovany B 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 5 (40%) 

 58. TAJBL Václav Žatec  1,0 / 2 (50%) 1,0 / 4 (25%) 

 59. KORTAN Martin Nový Bor  1,0 / 2 (50%) 1,0 / 4 (25%) 

 60. AMBROVÁ Kateřina El. Kadaň  1,0 / 3 (33%) 4,0 / 6 (67%) 

 61. LEFNER Jaroslav El. Kadaň  1,0 / 3 (33%) 4,0 / 6 (67%) 

 62. LUDVÍK Jiří Česká Lípa  1,0 / 3 (33%) 4,0 / 6 (67%) 

 63. NOVÁK Tomáš Kovostroj  1,0 / 3 (33%) 4,0 / 6 (67%) 

 64. GAJDUŠEK Michal Nový Bor  1,0 / 3 (33%) 3,0 / 6 (50%) 

 65. HRDINA Michal El. Kadaň  1,0 / 3 (33%) 2,0 / 6 (33%) 

 66. POP Petr KK Louny  1,0 / 3 (33%) 2,0 / 6 (33%) 

 67. KOUT Petr Nový Bor  1,0 / 3 (33%) 2,0 / 6 (33%) 

 68. CHOVANEC Miloš KK Louny  1,0 / 3 (33%) 1,5 / 6 (25%) 

 69. ŘEŘICHA Vladimír Nový Bor  1,0 / 3 (33%) 1,0 / 6 (17%) 

 70. MATĚJKA Josef Blíževedly  1,0 / 4 (25%) 4,0 / 8 (50%) 

 71. HONS Filip Jablonec  1,0 / 4 (25%) 3,0 / 8 (38%) 

 72. KUNT Petr, st. Sok. Ústí n/L.  1,0 / 4 (25%) 3,0 / 8 (38%) 

 73. HÁJEK Pavel Blíževedly  1,0 / 4 (25%) 3,0 / 8 (38%) 

 74. LOJDA Patrik KK Louny  1,0 / 4 (25%) 2,5 / 8 (31%) 

 75. PTÁČEK Zdeněk, st. Žatec  1,0 / 4 (25%) 2,0 / 8 (25%) 

 76. KUCEJ Jiří Doksy  1,0 / 4 (25%) 1,0 / 8 (13%) 

 77. FABIAN Petr Trnovany B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 78. CHALUPOVÁ Lenka Duchcov B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 79. ŠIMON Miloslav Doksy  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 80. SVOBODOVÁ Růžena Duchcov B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 81. CHADRABA Zdeněk Doksy  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 82. FORMÁNEK Jindřich Duchcov B 0,0 / 2 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
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 83. HOLEC Jakub Duchcov B 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 

 84. ŠKARVADA Milan Blíževedly  0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 

 85. KOZÁK Radek Doksy  0,0 / 2 (0%) 0,5 / 4 (13%) 

 86. KYZIVÁT Marek Česká Lípa  0,0 / 3 (0%) 3,0 / 6 (50%) 

 87. KUNEŠ Petr Sok. Ústí n/L.  0,0 / 3 (0%) 3,0 / 7 (43%) 

 88. JEDLIČKA Pavel Trnovany B 0,0 / 3 (0%) 2,0 / 6 (33%) 

 89. PTÁČKOVÁ Iveta Žatec  0,0 / 3 (0%) 2,0 / 6 (33%) 

 90. SLAVÍK Roman Kovostroj  0,0 / 3 (0%) 1,5 / 6 (25%) 

 91. ROLLOVÁ Jitka KK Louny  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 

 92. ŠMELHAUS Svatoslav Č. Kamenice  0,0 / 4 (0%) 2,0 / 8 (25%) 

 93. CHOTOVÁ Eva Žatec  0,0 / 4 (0%) 1,0 / 8 (13%) 

 94. VACKOVÁ Jaroslava Doksy  0,0 / 4 (0%) 1,0 / 8 (13%) 

 95. JANDA Vladislav Č. Kamenice  0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 

 96. PŘEUČIL Jiří Blíževedly  0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Sokol Duchcov, 1-4 2584 1783 801 37,3 (430,6) 

 2. Město Louny, 1-2 2578 1784 794 46,5 (429,6) 

 3. Město Kadaň, 1-2 2571 1752 819 29,3 (428,5) 

 4. Lokomotiva Žatec, 1-2 2566 1740 826 25,1 (427,7) 

 5. Narex Česká Lípa, 1-2 2555 1740 815 32,5 (425,8) 

 6. Sokol Blíževedly, 1-2 2550 1759 791 29,5 (424,9) 

 7. Bižuterie Jablonec, 1-4 2544 1776 767 39,3 (423,9) 

 8. Česká Kamenice, 1-2 2542 1749 793 29,3 (423,6) 

 9. Hvězda Trnovany, 1-2 2497 1717 780 39,5 (416,1) 

 10. Doksy, 1-2 2460 1691 769 29,5 (410,0) 

 11. Kovostroj Děčín, 1-2 2425 1675 751 32,0 (404,2) 

 12. Sokol Ústí, 1-2 2416 1705 712 49,0 (402,7) 

 13. Jiskra Nový Bor, 1-2 2404 1626 779 41,5 (400,7) 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Bižuterie Jablonec, 1-4 

Jablonec  2652 3. kolo ŽĎÁRKOVÁ Daniela Nový Bor  479 4. kolo 

Sok. Ústí n/L.  2585 1. kolo HOLÝ Miloš Jablonec  476 3. kolo 

Nový Bor  2570 4. kolo VOKATÝ Zdeněk Jablonec  474 3. kolo 

Jablonec  2557 1. kolo VRÁNA Tomáš Sok. Ústí n/L.  473 1. kolo 

Jablonec  2555 4. kolo HONS Filip Jablonec  456 4. kolo 

Blíževedly  2431 3. kolo NEŽÁDAL Pavel Jablonec  450 4. kolo 

Česká Kamenice, 1-2 

Česká Lípa  2655 3. kolo MALÝ Miroslav Česká Lípa  497 3. kolo 

Č. Kamenice  2610 1. kolo NAJMAN Martin Česká Lípa  474 3. kolo 

Č. Kamenice  2544 3. kolo MALEC Tomáš Č. Kamenice  453 1. kolo 

Č. Kamenice  2502 4. kolo JANDA Zdeněk Č. Kamenice  450 1. kolo 

Sok. Ústí n/L.  2498 4. kolo MARTÍNEK Miloš Č. Kamenice  439 1. kolo 

Doksy  2462 1. kolo KURIC Jiří Doksy  438 1. kolo 

Doksy, 1-2 

Jablonec  2464 2. kolo KLÍMA Jiří Doksy  436 2. kolo 

Doksy  2456 2. kolo VOKATÝ Zdeněk Jablonec  435 2. kolo 

Hvězda Trnovany, 1-2 

Trnovany B 2629 3. kolo BERGERHOF Martin Trnovany B 475 3. kolo 

Trnovany B 2549 1. kolo BERGERHOF Jan Trnovany B 464 1. kolo 

Nový Bor  2467 1. kolo KUBITA Petr Trnovany B 462 3. kolo 

Doksy  2434 3. kolo NAVRÁTIL Bohumil Trnovany B 453 1. kolo 
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Jiskra Nový Bor, 1-2 

Nový Bor  2495 3. kolo DUNKOVÁ Alena Nový Bor  478 3. kolo 

Sok. Ústí n/L.  2313 3. kolo GAJDUŠEK Michal Nový Bor  437 3. kolo 

Kovostroj Děčín, 1-2 

Česká Lípa  2479 4. kolo MALÝ Miroslav Česká Lípa  467 4. kolo 

Kovostroj  2433 1. kolo NOVÁK Tomáš Kovostroj  436 1. kolo 

Kovostroj  2417 4. kolo BACHOR Miroslav Kovostroj  432 4. kolo 

KK Louny  2372 1. kolo LUDVÍK Vladimír Česká Lípa  425 4. kolo 

Lokomotiva Žatec, 1-2 

El. Kadaň  2634 3. kolo LUKÁŠ Marcel El. Kadaň  474 3. kolo 

Blíževedly  2602 4. kolo VESELÝ Alois Blíževedly  472 4. kolo 

Žatec  2589 4. kolo PTÁČEK Zdeněk, st. Žatec  460 4. kolo 

Česká Lípa  2541 1. kolo HRDINA Michal El. Kadaň  456 3. kolo 

Žatec  2464 3. kolo TAJBL Václav Žatec  456 4. kolo 

Žatec  2407 1. kolo JAROLÍM Jiří Žatec  451 3. kolo 

Město Kadaň, 1-2 

El. Kadaň  2612 4. kolo LEFNER Jaroslav El. Kadaň  470 4. kolo 

El. Kadaň  2605 2. kolo LUKÁŠ Marcel El. Kadaň  462 2. kolo 

Kovostroj  2599 2. kolo BACHOR Miroslav Kovostroj  457 2. kolo 

KK Louny  2505 4. kolo AMBROVÁ Kateřina El. Kadaň  451 4. kolo 

Město Louny, 1-2 

KK Louny  2702 2. kolo LOJDA Patrik KK Louny  492 2. kolo 

Žatec  2453 2. kolo POP Petr KK Louny  474 2. kolo 

Narex Česká Lípa, 1-2 

Česká Lípa  2646 2. kolo MALÝ Miroslav Česká Lípa  493 2. kolo 

Duchcov B 2463 2. kolo STEINZ Petr Česká Lípa  442 2. kolo 

Sokol Blíževedly, 1-2 

Blíževedly  2634 2. kolo MATĚJKA Josef Blíževedly  464 2. kolo 

Č. Kamenice  2465 2. kolo MALEC Tomáš Č. Kamenice  459 2. kolo 

Sokol Duchcov, 1-4 

Duchcov B 2713 3. kolo KOPECKÝ František Duchcov B 502 3. kolo 

Duchcov B 2706 4. kolo MARTÍNEK Václav Duchcov B 475 4. kolo 

Duchcov B 2616 1. kolo MARTÍNEK Václav Duchcov B 471 3. kolo 

KK Louny  2605 3. kolo ŠPORER Pavel Duchcov B 471 4. kolo 

Doksy  2556 4. kolo LOJDA Patrik KK Louny  471 3. kolo 

Blíževedly  2495 1. kolo ŠPORER Pavel Duchcov B 469 3. kolo 

Sokol Ústí, 1-2 

Sok. Ústí n/L.  2520 2. kolo VRÁNA Tomáš Sok. Ústí n/L.  444 2. kolo 

Trnovany B 2312 2. kolo MÁLEK Josef Sok. Ústí n/L.  424 2. kolo 

Četnost výsledků: 

 7 : 1 7x 

 6 : 2 7x 

 4 : 4 3x 

 3 : 5 2x 

 2 : 6 4x 

 5,5 : 2,5 1x 

Nejbližší zápasy:  

5. kolo 

10.10.14 pá 17.00 TJ Sokol Blíževedly - KK Hvězda Trnovany B 
11.10.14 so 09.00 TJ Narex Česká Lípa - TJ Bižuterie Jablonec n. N. 
11.10.14 so 09.00 TJ KK Louny - KO Česká Kamenice 
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11.10.14 so 09.00 TJ Elektrárny Kadaň - TJ Sokol Duchcov B 
11.10.14 so 09.00 TJ Kovostroj Děčín - TJ Lokomotiva Žatec 
11.10.14 so 14.00 TJ Doksy - TJ Jiskra Nový Bor 
 
Zpracoval: Pavel Kohlíček, Praha, 04. 10. 2014 


